
Úkoly pro 1. třídu na týden od 16.03.2020 do 20.03.2020 

Dobrý den, posílám úkoly na výše uvedený týden. 

Matematika - strany 30-36  

Český jazyk – Slabikář – strany 70-76 

Písanka 

strana 21 – celou 

strana 22 – na volné řádky opsat slova z jednoho sloupce ze Slabikáře str. 58 z horního cvičení – 

Nejprve s dětmi rozdělte slova ve Slabikáře, pak opište do písanky. + zbytek stránky přepsat psacím 

písmem 

strana 23 – cvičení s hvězdičkou je dole hezky vysvětleno. To spodní se srdíčkem budete mít ulehčeno 

tím, že ve Slabikáři na str. 59 jsou slova rozdělená. Je potřeba je „pouze“ přepsat. 

Strana 24 – 4 věty ať děti opíší na řádek POD s pomocnými linkami. + na řádky s „ručičkou“ ať napíšou 

věty: 1-řádek – Ve škole jsou žáci. 2-řádek – Na poli roste žito. 

Strana 25 – celou 

Strana 26 – celou 

Strana 27 – horní část je přepis, do cvičení s hvězdičkou opsat básničku ve Slabikáři na str. 63 – dole 

 

Anglický jazyk  

V mailu máte vložené dva odkazy na opakování učiva – téma Tělo a Hračky. Je to poměrně pěkně 

zpracované a dětem může pomoci aktivně zopakovat slovní zásobu, písničky….. atd. 

Prvouka 

Učivo bylo částečně zadáno již minulý týden. Další úkoly budou z tohoto předmětu zadány v pondělí 

23.03.2020. 

 

 

Děkuji Vám moc za zasílané skeny. Vše mám již vytištěné a postupně opravuji. Mám doma velkou 

zásobu nálepek a razítek – děti o odměny nepřijdou. ☺ 

Zítra se budu stavovat ve škole (pokud to tedy situace dovolí), abych si vyzvedla sešity ke kontrole. 

Držte se všichni, zdravím Vás i děti. A hlavně ZDRAVÍ!!! LK 

 



 


